

SØRLI SKOLE		Dato: 19.03.25	
		Tidspunkt: 16.00 – 17.30	
		Sted: Sørli skole personalrom	
Møtet innkalt av:	Sekretær	Type møte:	SU/SMU
Møteleder	Eva Britt Rem	Referent:	Eva Britt Rem
Møtedeltakere:	Foreldrerepresentant: Christian Tjøstheim Elevrådsrepresentanter: Karoline Røren Olaussen Lærerrepresentanter: Beate Vetteren (vara) Andre ansatte: Per Monsen Korsli Kommunestyrets representant: Tina Kucina (Ap) Sekretær/rektor: Eva Britt Rem Forfall: FAU-leder: Maiken Christin Bakken Lærerrepresentanter: Sigrun Orderdalen Stamnes og Åse Marie Sandmark Elevrådsrepresentanter: Frida Bjørslund Mikkelsen og Ane Roald Melander		
Agenda:	Sak 16/2024-2025 Godkjenning av referat og innkalling Sak 17/2024-2025 Saker fra FAU Sak 18/2024-2025 Saker fra elevrådet Sak 19/2024-2025 Saker fra skolen og SFO Sak 20/2024-2025 Eventuelt		
MØTEREFERAT:			
Sak nr: 16	Godkjenning av innkalling og referat	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon:	Ingen merknad		
Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 17	Saker fra FAU	Presentert av: Christian Tjøstheim	
Diskusjon/ Til orientering:	17. mai Det blir ny plan for 17. mai toget fordi bane-Nord ikke tillater oppstart på Nittedal stasjon. Det blir oppstart på Sørli skole med flaggheising og tale fra elevrådet, en runde i nærmiljøet, noe fellesrute med Rotnes, og tilbake til egen skole. Eget opplegg på skolene fra ca kl. 12-14.30 med salg av mat og leker. Alle tar med stoler/tepper til eget bruk. Skolegenser FAU er positive til skolegenser, men ønsker at elevrådet sjekker ut type genser, leverandør og kostnad på trykk/logo.		

	<p>Søskenfotografering FAU lurte på om skolen inngått avtale med skolefotograf over en tid? Evt hvor lang avtale har skolen med dette firma? Er det mulig i forkant av fotograferingen å få spørsmål om noen ønsker søskenfotografering?</p> <p>Felles sommeravslutning for 1.-6. trinn FAU er positive men har behov for noen avklaringer. 1. Er det da skolen som organiserer/rigger/ og er primusmotor for organiseringen av dette? 2. Er det forventet av FAU / foreldrekontakter skal bidra med noe? Vi trenger en felles forståelse av fordeling av oppgaver og hvordan det sosiale er tenkt gjennomført.</p> <p>Presentasjonen fra forrige FAU-møte v/ rektor Er det ok å dele presentasjonen med foreldregruppen?</p>
<p>Konklusjon/vedtak</p>	<p>Skolegenser: Spørsmålet fra elevrådet var om FAU kunne ta ansvar for hele organiseringen rundt skolegensere og at elevrådet organiserer konkurransen med logo. Elevrådet tar med seg innspill fra FAU tilbake.</p> <p>Skolefoto: Skolen har avtale med norsk skolefoto, avtalen fornyes år for år. Skolen eller fotografen kan sende ut spørsmål om søskenfotografering i forkant.</p> <p>Felles sommeravslutning for 1.-6. trinn: Vi tenker at sommeravslutningen skal være et felles-arrangement mellom hjem og skole.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ledelsen/rektor setter opp programmet og sender ut invitasjon i Visma. • Klassekontaktene, i samarbeid med lærer, finner samlingsplass til klassen og har ansvar for det sosiale og mat. Samlingsplassene ruller for hvert år for elevene, men blir fast for trinnet. • Lærer øver inn et program med elevene som gjennomføres på senen etter oppsatt tidsplan. Rektor/ledelsen setter opp tidsplan. • Foreldrene har ansvar for egne barn under arrangementet. (at de kommer tidsnok til fremføringen og er hyggelig mot alle) <p>Dato for sommeravslutning for 1.-6. trinn er 11. juli, dersom regn/dårlig vær utsettes det til 17. juni.</p> <p>Presentasjonen fra skjermbruksutvalget: Presentasjonen som rektor hadde på FAU kan deles til foreldregruppen.</p>

Gjøremål:	Maiken deler presentasjonen med resten av foreldregruppen	Ansvarlig: Maiken	Frist: Så snart som mulig
	Saken om skolegenser går tilbake til elevrådet	Karoline	Til neste møte
	Rektor sender ut invitasjon/program for sommeravslutningen for 1.-6. trinn.	Rektor	I slutten av mai.

Sak nr: 18	Saker fra elevrådet	Presentert av Karoline Røren Olaussen	
Orientering/ Diskusjon:	<p>Digitale enheter: Skolen ønsker at elevene skal få medvirke i beslutningen om skolen skal fortsette med pc for elevene på 5.-7. trinn eller om vi skal gå over til Ipad? Det siste er en billigere løsning. Det koster skolen over 6000 kr å få fikset en pc dersom elever f.eks har sølt brus på tastaturet. Dette går av skolens budsjett og kan bli en stor kostnad fremover. Egenandelen til foreldrene er på kun 500 kr.</p> <p>Elevrådets sin plan for miljøskapende tiltak på skolen: 7. mars: Pysjdag for hele skolen 21.mars: Rockesokkdagen markeres på hele skolen 11.april: Siste dag før påskeferien. Kle deg i en påskefarge. Oppfordrer alle trinnene til å pynte litt på skolen i fellesarealene. 2. mai: Alt uten en sekk dag (bruk noe annet enn en sekk til skolen) 5. juni: Miljødagen- nærmer informasjon kommer</p> <p>Nye BUK representanter er valgt for 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> • Karoline Dale Avlesen 6c • Johanne Holm Solberg 6c • Emily Tomine Ebeltoft 6c, vara 		
Konklusjon /vedtak	Elevene er positive til Ipad på 5.-7. trinn.		
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 19	Saker fra skolen	Presentert av: Eva Britt Rem	

<p>Diskusjon/ Til orientering:</p>	<p>Ansettelses av lærere våren 2025. Skolen hadde mange gode søkere også denne gangen. Det er vi svært takknemlig for. Vi har ansatt to lærer i 100% fast stilling fra 01.08.2025 for å dekke lovpålagt krav om lærenorm og oppfølging av elever med ulike behov. De ansatte er: Ida Ødegård og Angelica Bratteng.</p> <p>Foreldremøter og utviklingssamtaler. Vi er i gang med foreldremøter for 1.-7. trinn og utviklingssamtalene vil foregå i perioden april/mai.</p> <p>Overgang barnehage-skole. Vi er i gang med å besøke alle barnehagene for å bli kjent med kommende 1. trinns elever, slik at vi kan forberede oss og legge til rette for en god og trygg skolestart.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er planlagt førskoledag/besøksdag onsdag 21. mai med foreldremøte. • Åpen SFO: tirsdag 6. mai og 13. mai fra kl. 17.30-19.00 <p>Det er sendt ut informasjon til kommende 1. trinns foreldrene om dette og mer detaljert program blir sendt ut i begynnelsen av mai.</p> <p>Avslutninger: 7. trinns avslutning er planlagt onsdag 18.juni. (NUS har avslutning torsdag 19.juni.) Sommeravslutning for 1.-6. trinn er onsdag 11. juni, ved dårlig vær utsettes det til tirsdag 17. juni. Tidspunkt fra kl. 16.30-18.30</p>		
<p>Diskusjon / Konklusjon/vedtak</p>			
<p>Gjøremål:</p>	<p>Sende ut invitasjon til førskoledagen/besøksdag</p>	<p>Ansvarlig: Rektor</p>	<p>Frist: Begynnelsen av mai</p>
<p>Sak nr: 20</p>	<p>Eventuelt</p>	<p>Presentert av:</p>	
<p>Diskusjon/ orientering:</p>			
<p>Konklusjon/vedtak</p>			
<p>Gjøremål:</p>		<p>Ansvarlig:</p>	<p>Frist:</p>

20.03.2025

Eva Britt Rem

Referent